
6.8月分付紙（様式1～４）.xlsx

・競争入札（公共工事）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

９９号館空調設
備改修工事

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月26日 株式会社ＡＥＳ 2180301028514 一般競争入札 9,361,000 6,820,000 72.85%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

・随意契約（公共工事）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

・競争入札（物品・役務等）

公益法人の区分
国所管、都道
府県所管の区

分
応札・応募者数

サイバー共通教
育（ＬＶ２）部
外委託教育

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月4日 株式会社ＦＦＲＩセ
キュリティ

3011101046226 一般競争入札 73,559,112 59,600,000 81.0%

移動ネットワー
クシステム（戦
闘指揮統制）に
係る技術支援等
役務

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月26日

富士通株式会社ナ
ショナルセキュリ
ティ事業本部防衛
ビジネス統括部

1020001071491 一般競争入札 43,450,000 39,600,000 91.1%

移動ネットワー
クシステム（シ
ステム通信）に
係る技術支援等
役務

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月26日
日本電気株式会社　宇
宙・防衛営業本部

7010401022916 一般競争入札 10,021,000 9,999,000 99.7%

アクリルウレタ
ン樹脂系シーリ
ング材（速硬化
タイプ）ほか
124件

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月31日 株式会社港屋 9010601017243 一般競争入札 8,032,893 6,891,500 85.7%

燃料タンク・防
油堤整備

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月5日 鶴見油化工業株式会社 5020001018068 一般競争入札 4,496,580 4,345,000 96.6%

デスクトレーほ
か103件

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月31日 有限会社オムテップ 7021002063448 一般競争入札 4,296,232 3,811,687 88.7%

１１０号館粉末
消火設備点検役
務

齋藤浩司
システム通信・サ
イバー学校会計課
神奈川県横須賀市
久比里２－１－１

令和6年7月2日 株式会社明和設備工業 7430001016870 一般競争入札 2,152,700 1,265,000 58.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

・随意契約（物品・役務等）

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の

別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第１

付紙様式第２

付紙様式第３

付紙様式第４


